
Besluit aanwijzing vervanging adjunct-directeur Bedrijfsvoering gemeente 

Schiedam 2022 (BPR2200164/22BIJ01520) 

De algemeen directeur van de gemeente Schiedam, 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 17 van de Organisatieregeling van de gemeente Schiedam 2022, 

  

Overwegende dat de algemeen directeur de vervanging van de adjunct-directeur bedrijfsvoering kan 

vaststellen, 

  

BESLUIT: 

Artikel 1 Aanwijzing vervangers adjunct-directeur Bedrijfsvoering 
Ter vervanging van de adjunct-directeur Bedrijfsvoering de volgende functionarissen aan te wijzen: 

  

1. als eerste vervanger: C. Wemmerus, manager Financiën & Control; 

2. als tweede vervanger: L.R. Priester, manager Gemeentearchief; 

3. als derde vervanger: F. Kweekel, manager Communicatie & Wijkontwikkeling; 

4. als vierde vervanger: M.P.P. Popijus, manager Juridische zaken en Inkoop; 

5. als vijfde vervanger: P.J.D. Natte, manager Personeel en Organisatie; 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld, 

Schiedam, 11 augustus 2022 

De algemeen directeur van de gemeente Schiedam, 

C.E. Bos 

Nr. 501825 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2022 nr. 501825 11 november 2022 1 


